
WODY NIZINNE OKRĘGU PZW W KATOWICACH WCHODZĄCE W SKŁAD OBWODÓW RYBACKICH 

001 POGORIA l - Położenie: m. Dąbrowa Górnicza Obwód rybacki rzeki Pogoria nr 1 
002 POGORIA III - Położenie: m. Dąbrowa Górnicza Obwód rybacki rzeki Pogoria nr 1 
003 PŁAWNIOWICE - Położenie: m. Pławniowice Obwód rybacki potoku Toszeckiego nr 1 
004 PRZECZYCE - Położenie: m. Przeczyce Obwód rybacki rzeki Przemsza nr 1 
005 ŁĄKA - Położenie: m. Pszczyna Łąka Obwód rybacki rzeki Pszczynka nr 1 
006 DZIERŻNO - Położenie: m. Dzierżno Obwód rybacki rzeki Drama nr 1 
012 CHECHŁO k/Chrzanowa- Położenie: m. Trzebinia Obwód rybacki rzeki Chechło nr 1 
014 KOZŁOWA GÓRA - Położenie: Wymysłów − Świerklaniec obejmuje również cofkę rzeki Brynicy 

do mostu drogowego w miejscowości Niezdara. Obwód rybacki rzeki Brynica nr 1 
050 KUŹNICA WARĘŻYŃSKA - Położenie: m. Kuźnica Warężyńska k/Dąbrowy Górniczej Obwód 

rybacki zbiornika Kuźnica Warężyńska nr 1 
017 rz. POGORIA z dopływami Położenie: od źródeł do ujścia do rz. Czarnej Przemszy Obwód 

rybacki rzeki Pogoria nr 1 
028 rz. PRZEMSZA z dopływami Położenie: od połączenia Białej i Czarnej Przemszy do ujścia do rz. Wisły 

Obwód rybacki rzeki Przemsza nr 2 
029 rz. WISŁA z dopływami nie wymienionymi w wykazie (z Kanałem Dwory i Jankowice) 

Położenie: od ujścia rz. Przemszy do ujścia rz. Skawy Obwód rybacki rzeki Wisła nr 1 
030 rz. WISŁA z dopływami nie wymienionymi w wykazie Położenie: od jazu w km 35+888 poniżej 

Zb. Goczałkowice do ujścia rz. Przemszy Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 
031 rz. PSZCZYNKA z dopływami nie wymienionymi w wykazie Położenie: od źródeł do mostu drogowego 

w Brzeźcach (przed Zb. Łąka) Obwód rybacki rzeki Pszczynka nr 1 
032 rz. PSZCZYNKA z dopływami Położenie: poniżej Zb. Łąka do ujścia do Wisły Obwód rybacki 

rzeki Pszczynka nr 1 
033 rz. ODRA wraz z Kanałem Ulgi w Raciborzu oraz dopływami z wyłączeniem rz. Psiny 

(dozwolone wędkowanie ze środków pływających na odcinku od ujścia kanału ulgi w Raciborzu  
do ujścia Kanału Gliwickiego z wyjątkiem miejsc na których odbywają się zawody) Położenie: od granicy 
państwa w Chałupkach do ujścia Kanału Gliwickiego Obwód rybacki rzeki Odra nr 1 

034 rz. BRYNICA z dopływami Położenie: od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Niezdara 
oraz poniżej Zb. Kozłowa Góra do ujścia do rz. Czarnej Przemszy Obwód rybacki rzeki Brynica nr 1 

035 rz. CZARNA PRZEMSZA z dopływami Położenie: od źródeł do mostu drogowego Katowice - Warszawa 
przy wpływie do Zb. Przeczyce Obwód rybacki rzeki Przemsza nr 1 

036 rz. CZARNA PRZEMSZA z dopływami Położenie: od ujścia pot. Pogorianka do połączenia z rz. Biała 
Przemsza Obwód rybacki rzeki Przemsza nr 1 

037 KANAŁ GLIWICKI Położenie: od portu Gliwice do bramy górnej śluzy Dzierżno Duże Obwód 
rybacki rzeki Kłodnica nr 1 

038 rz. KŁODNICA z dopływami Położenie: od źródeł do górnego stopnia jazu przy ul. Piaskowej  
w Gliwicach Obwód rybacki rzeki Kłodnica nr 1 

039 rz. RUDA z dopływami Położenie: od źródeł do osi mostu przy ul. Gliwickiej w Rybniku Obwód 
rybacki rzeki Ruda nr 1 

039a rz. RUDA Położenie: od osi mostu przy ul. Gliwickiej do kładki zlokalizowanej na wysokości 
szkoły w Rybniku Obwód rybacki rzeki Ruda nr 1 

040 rz. RUDA z dopływami Położenie: od końca umocnień brzegowych poniżej mostu na ul. Stalowej 
w Rybniku (poniżej Zb. Rybnik) do ujścia do rz. Odry Obwód rybacki rzeki Ruda nr 3 

041 rz. DRAMA z dopływami Położenie: poniżej zbiornika Dzierżno Małe do ujścia do Kanału 
Gliwickiego Obwód rybacki rzeki Drama nr 1 

042 rz. BIERAWKA z dopływami Położenie: od źródeł do ujścia do rz. Odry Obwód rybacki rzeki 
Bierawka nr 1 

043 rz. CHECHŁO z dopływam Położenie: od źródeł do ujścia do Zb. Chechło k/Trzebini oraz poniżej 
zbiornika do ujścia do rz. Wisły Obwód rybacki rzeki Chechło nr 1 

044 pot. TOSZECKI z dopływami Położenie: od źródeł do ujścia do Zb. Pławniowice Obwód rybacki 
potoku Toszeckiego nr 1 

045 pot. IŁOWNICA Położenie: od drogi Bielsko Biała – Cieszyn (DK1, E75 ) do ujścia do rz. Wisły 
Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 

046 pot. WAPIENICA Położenie: Od mostu drogowego na ul. Mazańcowickiej w m. Ligota do ujścia 
do rz. Iłownicy Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 



047 rz. BIAŁA Położenie: od mostu drogowego Czechowice Dziedzice – Bestwina ul. Krakowska do ujścia 
do Wisły Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 

314 rz. BIAŁA PRZEMSZA z dopływami Położenie: od ujścia potoku Kozi Bród do ujścia do rz. Przemszy 
Obwód rybacki rzeki Biała Przemsza nr 1 

668 rz. PIOTRÓWKA z dopływami Położenie: od źródeł do granicy w m. Marklowice Górne oraz 
wzdłuż granicy RP wraz z dopływami Obwód rybacki rzeki Piotrówka nr 1 

669 rz. OLZA z dopływami nie wymienionymi w wykazie Położenie: od granicy RP na wysokości Jazu 
nr 3 w Błogocicach do ujścia do rz. Odry (Cieszyn, Kaczyce Górne, Gołkowice, Olza – z wyłączeniem 
odcinków poza terytorium Polski) Obwód rybacki rzeki Olza nr 1 

106 ROGOŹNIK II - Położenie: Rogoźnik Park Obwód rybacki rzeki Brynica nr 1 
109 POGORIA II - Położenie: m. Dąbrowa Górnicza Obwód rybacki rzeki Pogoria nr 1 
110 ROGOŹNIK I + kanał poniżej Zb. - Położenie: Rogoźnik Park Obwód rybacki rzeki Brynica nr 1 
206 Zb. WOLBROMSKI wraz z pot. Centara - Położenie: Wolbrom Zabagnie Obwód rybacki 

potoku Centara nr 2 
612 PNIOWIEC - Położenie: m. Rybnik Chwałęcice Obwód rybacki zbiornika Rybnik nr 2 
613 GZEL - Położenie: m. Rybnik Chwałęcice Obwód rybacki zbiornika Rybnik nr 2 
629 ŁOWISKO RYBNIK oraz zbiorniki boczne GRABOWNIA i ORZEPOWICE - Obwód rybacki 

zbiornika Rybnik nr 2 
712 SŁUPSKO - Położenie: m. Słupsko Obwód rybacki potoku Toszeckiego nr 1 
713 DZIERŻNO DUŻE - Położenie: od dolnego stopnia jazu na rz. Kłodnica przy ul. Piaskowej w Gliwicach 

Łabędy, do górnego przelewu jazu spustowego Obwód rybacki rzeki Kłodnica nr 1 
728 PŁAWNIOWICE MAŁE- Położenie: Pławniowice Obwód rybacki potoku Toszeckiego nr 1 

 
 
 
 
 

WODY GÓRSKIE OKRĘGU PZW W KATOWIACH WCHODZĄCE W SKŁAD OBWODÓW RYBACKICH 

015 ŁOWISKO CZARNA PRZEMSZA: Położenie: od tamy zbiornika Przeczyce do ujścia potoku 
Pogorianka Obwód rybacki rzeki Przemsza nr 1 

016 IŁOWNICA Położenie: od źródeł do drogi Bielsko Biała − Cieszyn (DK1, E 75) Obwód rybacki 
rzeki Mała Wisła nr 3 

018 JASIENICA Położenie: od źródeł do ujścia do rz. Iłownicy Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 
019 BOBRÓWKA Położenie: na całej długości Obwód rybacki rzeki Olza nr 1 
021 BIAŁA z dopływami Położenie: od źródeł do mostu drogowego na trasie Czechowice Dziedzice 

– Bestwina Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 
021 KROMPAREK z dopływami Położenie: na całej długości Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 
021 OLSZÓWKA, WILKÓWKA Położenie: od źródeł do połączenia z rz. Białą wędkowanie 

zabronione Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 
022 PUŃCÓWKA Położenie: na całej długości Obwód rybacki rzeki Olza nr 1 
023 BIAŁA PRZEMSZA z dopływami Położenie: od źródeł do ujścia potoku Kozi Bród z dopływami 

Obwód rybacki rzeki Biała Przemsza nr 1 
023 TARNÓWKA Położenie: od źródeł do ujścia do Białej Przemszy Obwód rybacki rzeki Biała 

Przemsza nr 1 
024 SZTOŁA Położenie: od źródeł do ujścia do rz. Białej Przemszy - Wędkowanie zabronione 

Obwód rybacki rzeki Biała Przemsza nr 1 
027 OLZA z dopływami Położenie: od źródeł do granicy Państwa w m. Bukovec/Jasnowice Obwód 

rybacki rzeki Olza nr 1 
027 LESZNIANKA / LISTNICE Położenie: na całej długości od źródeł do granicy Państwa w m. Leszna 

Górna Obwód rybacki rzeki Olza nr 1 
041 rz. DRAMA z dopływami Położenie: od źródeł do mostu kolejowego w m. Dzierżno przed ujściem 

do zb. Dzierżno Małe. Obwód rybacki rzeki Drama nr 1 
048 potok Wapienica Położenie: od źródeł do mostu drogowego na ul. Mazańcowickiej w m. Ligota 

(poniżej ujścia kanału Ligockiego) Obwód rybacki rzeki Mała Wisła nr 3 
668 KACZOR Położenie: od źródeł do ujścia do Piotrówki Wędkowanie zabronione Obwód rybacki 

rzeki Piotrówka nr 1 


